Башкортостан РеспубликаЬы
Шишмэ районы муниципаль районы ньщ Шишмэ

э. к. 5-се Банды Урта дейем белем биреу
мунйципаль бюджет дейем белем биреу

учреждениеЬы

452171, Шишмэ э. к, Ленин урамы,101а
ИНН 0250002699 ОГРН 1020201396973

chishchool5@mail.ru

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа № 5 р.п. Чишмы
муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

452171, р.п. Чишмы, ул.Ленина,101а
ИНН 0250002699 ОГРНЮ20201396973

chishchoo15@mai1.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ
01 сентябрь 2022Й. № 199 01 сентября 2022г.

О предоставлении бесплатного питания обучающимся МБОУ СОШ № 5
' р.п.Чишмы из малоимущих многодетных семей

Во исполнение Закона РБ от 24.07.2000 г. № 87- 3 «О государственной
поддержке многодетных семей в Республике Башкортостан», Распоряжения РБ
от 19.04.2007 г. № 385-р, решения Совета муниципального района Чишминский
район Республики Башкортостан от 28.08.2018г. № 23 «Об установлении питания в
общеобразовательных и дошкольных образовательных организациях муниципального
района Чишминский район Республики Башкортостан», в целях совершенствования
организации горячего питания и сохранения здоровья детей в
общеобразовательных организациях

Приказываю:

1. Организовать обеды с 01 сентября 2022 года для обучающихся МБОУ
СОШ № 5 р.п.Чишмы из малоимущих семей за счет средств выделенных из
бюджета Республики Башкортостан: для 1-4 классов составляет 59,76 руб.;
для 5-11 классов -  67,21 руб.

2. Ответственность за организацию питания малоимущих и
малообеспеченных обучающихся возложить на социального педагога
Ибрагимову Гулынат Раифовну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:chishchool5@mail.ru
mailto:chishchoo15@mai1.ru